Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2176/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal limpeza e higienização de bueiro que vem causando transtornos no Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza e higienização do bueiro da Rua Luiz Monaro, em frente a residência número 87, Jardim São Fernando.

Justificativa:

Moradores próximos reivindicam a limpeza urgente do referido bueiro que quando chove oferece risco e inundar as residências próximas, situação que pode gerar graves prejuízos financeiros. Pedem a limpeza, pois o mesmo esta obstruído, a higienização é para eliminar o mau cheiro que exala do referido Bueiro.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de outubro de 2.020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
898ba2a4-bbfa-41a3-926f-63e1397bd665.png
PROTOCOLO 4122/2020 - 23/10/2020 14:33

image1.jpeg

image10.jpeg